АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2026 № 202

д. Заневка

О внесении изменение в постановление администрации от 26.09.2024

№ 898 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в

том числе в связи с необходимостью продления срока действия

разрешения на строительство» на территории Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального  района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение

изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с

необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на

территории Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», утвержденный

постановлением администрации Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от

26.09.2024 № 898 следующие изменения:

Пункт 2.6.1 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) реквизиты решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика и наименование уполномоченного органа

местного самоуправления, принявшего решение о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта капитального

2

строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1

Градостроительного кодекса.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на

официальном сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                         А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/